

RT 58 ApS

Baunemosen 7

Osted

4320 Lejre

CVR-nr. 40 20 60 35

Årsrapport for 2021

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. marts 2022

Rüstü Toraman
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance 31. december 2021	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

RT 58 ApS
Baunemosen 7
Osted
4320 Lejre

CVR-nr.: 40 20 60 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 28. januar 2019

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Lejre

Direktion

Rüstü Toraman, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre erhvervsmæssig personbefordring med et dansk indregistreret motorkøretøj indrettet til befordring af personer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 61.682, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 157.587.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		630.761	443.487
Personaleomkostninger	1	<u>-497.642</u>	<u>-402.180</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		133.119	41.307
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-52.093</u>	<u>-17.093</u>
Resultat før finansielle poster		81.026	24.214
Finansielle omkostninger		<u>-1.742</u>	<u>-1.647</u>
Resultat før skat		79.284	22.567
Skat af årets resultat	3	<u>-17.602</u>	<u>-5.786</u>
Årets resultat		<u>61.682</u>	<u>16.781</u>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>61.682</u>	<u>16.781</u>
		<u>61.682</u>	<u>16.781</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>104.184</u>	<u>156.277</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>104.184</u>	<u>156.277</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>104.184</u>	<u>156.277</u>
Likvide beholdninger		<u>194.738</u>	<u>130.719</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>194.738</u>	<u>130.719</u>
Aktiver i alt		<u><u>298.922</u></u>	<u><u>286.996</u></u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>117.587</u>	<u>55.904</u>
Egenkapital	5	<u>157.587</u>	<u>95.904</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.621</u>	<u>5.557</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.621</u>	<u>5.557</u>
Kreditinstitutter		77.535	134.836
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.902	476
Selskabsskat		17.538	0
Anden gæld		<u>36.739</u>	<u>50.223</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>139.714</u>	<u>185.535</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>139.714</u>	<u>185.535</u>
Passiver i alt		<u>298.922</u>	<u>286.996</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	455.857	377.936
Andre omkostninger til social sikring	17.083	6.985
Andre personaleomkostninger	24.702	17.259
	<u>497.642</u>	<u>402.180</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	52.093	52.093
Gevinst og tab ved afhændelse	0	-35.000
	<u>52.093</u>	<u>17.093</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	21.538	0
Årets udskudte skat	-3.936	5.282
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	504
	<u>17.602</u>	<u>5.786</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>208.370</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>208.370</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	52.093
Årets afskrivninger	<u>52.093</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>104.186</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>104.184</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	55.905	95.905
Årets resultat	0	61.682	61.682
Egenkapital 31. december 2021	40.000	117.587	157.587

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.